
 
 

 בס"ד

 השבוע  תכנית
            

 במדבר פר'  שבת רבע
 גתשפ" ה' בסיון  –' באייר כח

 19-25.5.23 

   שחרית
 מנחה 

 ערבית
 

5:45/6:30 
16:40/18:15 

20:10 
 

 
 19:03 הדלקת נרות:

   20:16   :השבתצאת  

 המקום  התכנית  שעה ותאריך יום

 שישי 
 ' באייר חכ

12.5 

 
9:00   
 

     בית מדרש של יום שישי 
 שיעור גמרא ע"י עוזי עמירם 

 

 
 בית מדרש 

 

 ליל שבת 
 

19:18 
 

 מנחה וקבלת שבת  
 לימוד משניות לע"נ ג'ין קרמר

 בית כנסת 
 

 שבת
 ' באייר טכ

19.5 
 
 

 

8:00   
 

11:30 
13:15/17:00   

17:15   

 

 שחרית                         
 

 טבע לתרבות"בין " –העומר מנחת  –הלל בייטנר  ע"ישיעור 
 מנחה 

 לימוד הורים וילדים -בראשית

 בית כנסת 
 

 מדרש בית 
 בית כנסת 
 בית מדרש 

 
 
 

 

 ראשון
 יון א' בס
20.5   

 
 

8:30 
10:00 
11:20-   

 
16:00 
16:30 
18:30 
19:15 
20:30   

20:30 
 

 
 - מדרש תורה לשמהבית -
 פרשות שבוע וחגים באורה של החסידות  –צוריאל מאיר 

   הצצה לעולם של חכמי המזרח  -שי ויצמןהרב 
   פרשת בראשית לעומק -  הרב בניהו ברונר

 
 מתעמלים עם גילי  

 שירה ונגינה עם ידידיה 
 סעודת ראש חודש סיון בחדר אוכל 

 עם טליה  –תנועה לגברים מחשבת הגוף  
 יוגה לנשים עם עדי שטיגליץ )בתשלום(

 אסיפת חברים 

 
 

 בית מדרש 
 מדרש בית 

 בית מדרש 
 

 לביאה הישנה 
 לב לביא 
 לב לביא 

 לביאה הישנה 
  לביאה הישנה

 חדר אוכל 

 שני 
 ב' בסיון 

21.5 
 
 
 

9:30 
 10:00 

 
10:30   

 
17:15   
20:00   
20:20 
20:50 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 התעמלות על כסאות 
  סיפורו של הרב גרוסמן ע"פ ספרו של יחיאל הררי"חיי שליחות"  
 עם דבי ליפניק 

 חרותילדי גיל הרך והגנים בהובלת עם   מוזיקאליתפעילות 
 פרקי אבות עם יצחק פלנזר 

 פרשת שבוע במבט לאחור עם דבי ליפניק  
 פילאטיס לנשים עם עדי קליין       

 שיעורון ע"י בניו 
 עיצוב הגוף עם עדי קליין 

 

 

 

 
 
 

 

 לב לביא 
 לב לביא  

 
 דשא מרכזי 
 לב לביא  
 לב לביא 

 לביאה הישנה 
 לביאה הישנה 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 

 שלישי 
 ג' בסיון 

22.5 
 
 
 

 
 
 
 
 

9:30 
10:00 
10:45 

17:15/18:15 
20:20   

 

 התעמלות על כסאות 
 י רפאע" –"נהלך ברגש עם חז"ל 

 קי חשיבה עם יהודית אדרעי משח
 תנועה לנשים עם טליה עמירם  –מחשבת הגוף 

 ספר עזרא   929   -שיעורון 

 

 לב לביא 
 לב לביא 
 לב לביא 

 לביאה הישנה 
   בית מדרש

 

 
 

 רביעי
 ד' בסיון 

23.5 
 
 

9:30 
10:00   
10:30   
11:00 
13:30 
19:10   
20:20 

 

 על כסאות  התעמלות
 שיעור עם עוזי 

 שיעור עם הרב יהודה לקראת שבועות 
 פ"ש עם משה בן אור 

 פלנדקרייז 
 סוגיות בהלכה   – שיעור עם הרב עמיחי פרץ 

 שיעורון ע"י הרב יהודה: תורה על הסדר 

 לב לביא 
 לב לביא 
 לב לביא 
 לב לביא 

 לביאה הישנה 
 בית מדרש 
 בית מדרש 

 
 
 



 חמישי 
 ה' בסיון 

24.5 
 

ערב חג  

 שבועות 

 19:07   רות הדלקת נ                   
 19:22               מנחה                    

 
 

 יום שישי 
  בסיוןו' 

26.5 
 שבועות

05:00   
8:30 
 

13:15/18:00 
 

 ליל שבת 

 מגילה לפני התפילה קריאת  –שחרית מניין ראשון  
 יין שני שחרית מנ

 
 מנחה 

 
 19:07   רות הדלקת נ                   
 19:30       קבלת שבת                    

 בית הכנסת 
 

 שבת
ז' בסיון  

27.5 
 
 

 

7:30 
8:00   

11:30 
 

13:15/18:00   
18:15   

 

 לימוד מדרש עם הרב יהודה 
 שחרית                         

"ערך קיום מצוות ע"י מי שאינו   –י ליפשיץ  הרב צב ע"ישיעור 
 מצווה ועושה" 

 מנחה 
 לימוד הורים וילדים -בראשית

 מדרש בית 
 בית הכנסת 

 
 מדרש בית 

 בית כנסת 
 בית מדרש 

 
 
 

 

                

                                                                    

 

 

 

 

 

 
(, תתקיים אי"ה סעודת ר"ח בחדר האוכל. במסגרת  21.5ראשון, ר"ח  סיון )ביום  

הסעודה נקיים חילופי משמרות ונודה לשרקה ולוועדת ותיקים היוצאת על תקופה 

 איכותית ומשמעותית. 

כיון שאני כרגע בחו"ל אבקש מהמעוניינים להשתתף בסעודה, להודיע לשרקה על 

ם יכולים לתרום לסעודה. בתקווה להשתתפות מירבית  הגעתם והאם ומה ה

 ולסעודה נעימה וטעימה. 

 תודה ובשורות טובות,

 עירית גילה. 

 
ביום שני בבוקר נקיים את הפעילות המוזיקאלית שלנו יחד עם כל ילדי הגיל הרך 

 והגנים על הדשא הגדול קרוב ללב לביא.

 והגמל"צים מוזמנים לבוא ולהתכונן לחג. הוותיקים וכל  וסבים, הוריםסבתות 

 . 10:45* משחקי החשיבה עם יהודית אדרעי יתקיימו השבוע רק ביום שלישי בשעה 

 נתכונן למתן תורה עם שעוריהם של עוזי והרב יהודה.  ערב חג, שי,* ביום חמי

 כמובן לא נארוז עוגיות ביום זה. 

 שרקה  חודש טוב וחג שמח, שלום, -להתראות, שבת

 

 . נשא ' פראת השיעור בשבת  יתן  – אביה של שבות מייזלס   – ץ הרב צבי ליפשי ❖

 

 
 נר זיכרון 

 תשס"ד        בסיון' א-  ג'ין קרמר ז"ל             
 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        ע"גבסיון תש ו' –משה מעגן ז"ל              



 

 

 
 

 ג תיקון שבועות תשפ"
 

 
 

 בבית הכנסת –ב יהודה גלעד הרפתיחת התיקון עם  -  23:00

        הרב דוד מוריה -  24:00

 בבית הכנסת   -  " מחויבות לאחווה כמתכון לגאולה - רות"מגילת           

 רפא גנות  רוית ו  -  01:10

 בבית המדרש   - לז"לזכר משה מעגן  "הוא והיא הולכים בשדות"         

 הרב נפתלי רייכנר   -  01:45

 בבית המדרש  -" אמירה פזיזה או חכמה?  -'נעשה ונשמע'  "         

   נתי רוזנצוויג -  02:25

   בית המדרשב -הסופרים" "אגודת            

 הרב מאיר רובינשטיין   -  03:00

 בבית הכנסת  - "איך התגיירו בני ישראל במעמד הר סיני?"         

 בית המדרש ב – גלעד טיש חגיגי בהנחיית הרב יהודה -  04:00

 בבית הכנסת –תפילת שחרית )מתחילים במגילת רות(   -  05:00

 

 לפטירתו של חברנו היקר משה מעגן ז"ל  ר שניםהשנה אנו מציינים עש •

 באמנות" –לזכרו תוצב בבית המדרש תערוכתה של רחל מעגן "חג השבועות 

 . לבית המדרשקל מחוץ   שך הלילה יוגש כיבודבמ •

 

                                                          
 


